КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Администрации муниципального образования

«Заларинский район»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Заларинская средняя общеобразовательная школа № 1

ЗАЛАРИНСКАЯ СОШ  № 1

Приказ

22.04.24 г. № 112-1                                                                                          п. Залари

 О  создании рабочей группы инновационной площадки ГАУ ДПО ИРО в 2024 году

МБОУ Заларинская СОШ №1 по направлению  «Экологическое образование учащихся

через формирование информационных компетенций в урочной и внеурочной

деятельности».

На основании  приказа министерства образования Иркутской области от 15 апреля 2022

года № 55-29-мпр, на основании протокола заседания Экспертного совета по

инновационной деятельности в сфере образования Иркутской области от 16 апреля 2024

года № 06 55-54-24, на основании распоряжения МО Иркутской области № 55-493-мр от

18.04.2024 "О региональных инновационных площадках"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем инновационной педагогической площадки ГАУ ДПО ИРО в

2024 году МБОУ Заларинская СОШ №1 по направлению «Организация и

совершенствование системы непрерывного экологического образования в ОО» -

Егель Анну Николаевну – учителя биологии, МБОУ Заларинская СОШ №1

2. Утвердить состав рабочей группы инновационной педагогической площадки

МБОУ Заларинская СОШ №1 по направлению «Экологическое образование учащихся

через формирование информационных компетенций в урочной и внеурочной

деятельности».

Ф.И.О. Занимаемая должность в ОО

Куприянова Елена Сергеевна Учитель математики,

Гордина Елена Васильевна Учитель географии,

Фещенко Елена Александровна Учитель географии

Новицкая Валентина Викторовна Учитель начальных классов

Григорян Ирина Александровна Учитель истории, обществознания

Поляшенко Максим Александрович Учитель физической культуры

Акимова Наталья Николаевна Учитель технологии

Лощенова Лариса Александровна Учитель иностранного языка

Смаль Ольга Сергеевна Учитель начальных классов

Черепанова Анна Алексеевна Учитель начальных классов

Жихарева Наталия Ивановна Учитель-логопед

Баландина Яна Васильевна Учитель иностранного языка

Володькина Наталья Юрьевна Учитель физики

Гордина Татьяна Васильевна Библиотекарь

Костина Наталья Леонидовна Библиотекарь

Кузеванова Яна Кирилловна Учитель информатики

Ширшикова Ольга Сергеевна Учитель начальных классов

Баранова Алена Николаевна Учитель технологии

Гусева Любовь Анатольевна Учитель русского языка и литературы

https://zalsch1.gosuslugi.ru/nasha-shkola/regionalnaya-innovatsionnaya-ploschadka/dokumenty_177.html
https://zalsch1.gosuslugi.ru/nasha-shkola/regionalnaya-innovatsionnaya-ploschadka/dokumenty_177.html

Шакирова Ирина Мансуровна Учитель начальных классов

Соколова Евгения Ивановна Учитель русского языка и литературы

Калашников Дмитрий Андреевич Учитель английского языка

Серегина Марина Васильевна Учитель русского языка и литературы,

советник по воспитанию

Ковальчук Татьяна Анатольевна Учитель русского языка и литературы

Готолхакова Руфина Павловна Учитель русского языка и литературы

Шарпанова Вера Николаевна Учитель биологии

Вакуленко Елена Львовна Учитель математики

Лощенова Лариса Александровна Учитель английского языка

Шевчук Инесса Викторовна Учитель изобразительного искусства

Ильина Ксения Валерьевна Учитель истории и обществознания

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-04-22T21:58:48+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАЛАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1